familea

Kita

Frei- und Feiertage sowie Ferienplanung fiir das Jahr 2026: Kita Soleweg

Die Kita ist ge6ffnet von Montag bis Freitag von 06.30 - 18.30 Uhr.

An folgenden Feiertagen und Betriebsferien dndern sich die Offnungszeiten wie aufgefiihrt:

Donnerstag

Freitag

Donnerstag

Freitag

Montag

Mittwoch

Donnerstag

Montag

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag

Donnerstag

01.

02.

02.

03.

06.

13.

14.

25.

31.

28.

30.

27.

24,

Januar 2026

Januar 2026

April 2026

April 2026

April 2026

Mai 2026

Mai 2026

Mai 2026

Juli 2026

August 2026

Oktober 2026

November 2026

Dezember 2026

Neujahr
Berchtoldstag
Tag vor Karfreitag
(Griindonnerstag)
Karfreitag
Ostermontag

Tag vor Auffahrt
Auffahrt
Pfingstmontag
Tag vor dem 01. August
125 Jahre familea
Mitarbeiterfest
Weiterbildung

Weiterbildung

Heiligabend

geschlossen

geschlossen

ab 17.00 Uhr geschlossen

geschlossen

geschlossen

ab 17.00 Uhr geschlossen

geschlossen

geschlossen

ab 17.00 Uhr geschlossen

ab 15.00 Uhr geschlossen

geschlossen

geschlossen

ab 16.00 Uhr geschlossen

25. Dezember 2026 - 03. Januar 2027

Winterbetriebsferien

geschlossen

Ab dem 04. Januar 2027 sind wir wieder fiir Sie da!



	Vorlage deutsch

